裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：施宇陽

聯絡電話：04-7232105#1855

電子信箱：wuhwen1120@cc.ncue.edu.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國104年6月10日

發文字號：研發字第1040400269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰本校研究倫理治理中心謹訂於104年6月29日(星期一)舉辦

　　　「研究倫理工作坊(三)」，敬請惠予公告，鼓勵貴校師生

　　　同仁踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：

　一、旨在提升研究人員對研究參與者權益之保障，並增進其研究

　　　倫理專業知能，協助熟悉研究倫理審查制度及申請程序，歡

　　　迎關心研究倫理議題之各方人士踴躍報名參加。

　二、活動時間：104年6月29日(星期一)下午1時至4時。

　三、活動地點：本校進德校區白沙大樓5樓國際會議廳。

　四、報名網址：https://goo.gl/VnC4pC

　五、完成簽到簽退流程並全程參與課程者，於活動後核發3小時

　　　研習時數證明書。本活動酌收課程工本費用300元，採現場

　　　繳費，並開立收據，參與學員敬請攜帶國民身分證。

　六、聯絡人：本校研究倫理治理中心施先生(電話：04-723210

　　　5轉1855，電子信箱：wuhwen1120@cc.ncue.edu.tw)

　七、檢附本活動議程及本校交通資訊乙份，請查閱。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處